
DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o výpůjčce 

MEDISTA spol. s.r.o. 

Se sídlem: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 
Zastoupena: Ing. Janem Kadlecem 
IČ: 60199865 
DIČ: CZ60199865 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25026 
(dále jen půjčitel) 
a 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná-Ráj 
Zastoupena: Ing. lvem Žolnerčíkem, ředitelem 
IČ: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě �odd. Pr, vložce č. 880 
( dále jen vypůjčitel) 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2022 Smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné 
zapůjčení přístroje Stolní analyzátor AFIAS 1 s výrobním číslem A 1RQD100105, který je umístěn na 
NIP, pracoviště Orlová. 

li. 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy a ve znění předchozího dodatku takto: 

V čl. IV se datum·30.4.2025 nahrazuje datem 30.4.2026. 

Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv").

V Praze dne: . 3 O. nt 2025

Ing. Jan Kadlec 

jednatel 

�DI ST A 
spol. r.o. 

Dčlnická 12 

170 00 Praha 7 

V Karviné dne: ·3 O. 04. 2025

Ing. Iv 

ředitel 

Nemocnice Karviná
_
· Ráj, 

©příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5, RáJ, 734 01 Karviná 
• '1ť- 'ď<1A4118'?:>"3 DIČ' Q00844853




